
1 

 

 

 
Муниципальное образование «Город Биробиджан» 

Еврейской автономной области 

МЭРИЯ ГОРОДА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

20.10.2017           № 3059 

г. Биробиджан 

 

О внесении изменения в постановление мэрии города от 22.08.2012 № 3497 

«Об аттестации руководителей и лиц, претендующих на должность 

руководителей муниципальных образовательных учреждений 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области»  

 

 

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города  

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 1. Внести в постановление мэрии города от 22.08.2012 № 3497  

«Об аттестации руководителей и лиц, претендующих на должность 

руководителей муниципальных образовательных учреждений 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области» следующие изменения: 

 1.1. Состав комиссии по аттестации руководителей и лиц, 

претендующих на должность руководителей муниципальных 

образовательных учреждений муниципального образования «Город 

Биробиджан» Еврейской автономной области в следующей редакции: 

 

«Состав 

 комиссии по аттестации руководителей и лиц, претендующих на должность 

руководителей муниципальных образовательных учреждений 

муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской автономной 

области 

 

Петрушкова  

Наталья Викторовна  

- заместитель главы мэрии города по 

социальным вопросам, образованию и культуре, 

председатель комиссии  

 



2 

 

 

Авачева  

Марина Николаевна 

 

- начальник отдела образования мэрии города, 

заместитель председателя комиссии 

 

Ефимова  

Любовь Анатольевна  

- главный специалист-эксперт отдела 

муниципальной службы и кадров мэрии города, 

секретарь комиссии  

Члены комиссии:  

  

Ваюева  

Тамара Никитична 

- председатель профсоюза работников народного 

образования и науки Еврейской автономной 

области (по согласованию) 

Вейцман  

Евгения Александровна 

- заведующий муниципальным бюджетным 

дошкольным образовательным учреэждением 

«Детский сад № 11» 

Георгиц  

Наталья Викторовна 

- заместитель начальника отдела образования 

мэрии города  

Гоцуцова  

Светлана Юрьевна 

- начальник отдела муниципальной службы и 

кадров мэрии города 

Диченко  

Светлана Константиновна 

- начальник отдела по труду мэрии города 

Кулягина  

Виктория Викторовна 

- методист муниципального казенного 

учреждения «Информационно-методический 

центр» 

Мелехова  

Татьяна Николаевна 

- специалист по кадрам отдела образования 

мэрии города 

Поляков  

Виктор Николаевич 

- начальник отдела по физической культуре, 

спорту и охране здоровья мэрии города 

Санжарова  

Светлана Александровна 

- директор муниципального бюджетного 

образовательного учреждения дополнительного 

образования «Детская художественная школа» 

Соприкина  

Инна Олеговна 

- начальник  правового отдела мэрии города». 

 

 2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«ЭСМИГ». 

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

Мэр города                                                                       Е.В. Коростелев 


